Государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания
Свердловской области «Свердловский психоневрологический интернат»

(ГАСУСО СО «Свердловский ПНИ»)
_______   ________________________ПРИКАЗ________________________________

«17» апреля 2024 года                                                                                     № 142 - ОД

«О введении в действие редакции от 17 апреля 2024 года Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
государственного автономного стационарного учреждения социального обслуживания Свердловской области
«Свердловский психоневрологический интернат»

 В целях организации осуществления закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд учреждения в
соответствии Гражданским законодательством, Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 18.07.2011
г. № 223 - ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» с учетом изменений
(список изменяющих документов: от 29.12.2017 N 470-ФЗ, от 31.12.2017 N 481-ФЗ, от 31.12.2017 N 496-ФЗ, от
31.12.2017 N 505-ФЗ, от 29.06.2018 N 174-ФЗ, от 03.08.2018 N 341-ФЗ, от 03.08.2018 N 342-ФЗ), Постановлением
Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, годовом объеме
таких закупок и порядке расчета указанного объема», Приказом Департамента государственных закупок СО от
01.04.2020 № 41-ОД, Приказом Департамента государственных закупок СО от 02.11.2020 № 248-ОД, Приказом
Департамента государственных закупок СО от 21.12.2020 № 295-ОД, Приказом Департамента государственных
закупок СО от 15.03.2021 № 26-ОД, Приказом Департамента государственных закупок СО от 04.06.2021 № 68-
ОД, Приказом Департамента государственных закупок СО 19.08.2021 № 109-ОД, Приказом Департамента
государственных закупок СО 21.09.2021 № 127-ОД, Приказом Департамента государственных закупок СО
02.02.2022 № 9-ОД,  Приказом Департамента государственных закупок СО 21.04.2022 № 43-ОД, Приказом
Департамента государственных закупок СО 02.02.2022 № 9-ОД,  Приказом Департамента государственных
закупок СО 09.01.2023 № 1-ОД, Протоколом заседания Наблюдательного совета ГАСУСО СО «Свердловский
ПНИ» от  19.01.2023 № _1-23, Приказом Департамента государственных закупок СО 28.02.2023 № 25-ОД,
Приказом Департамента государственных закупок СО 22.06.2023 № 71-ОД, Приказом Департамента
государственных закупок СО 22.03.2024 № 24-ОД, Протоколом заседания Наблюдательного совета ГАСУСО
СО «Свердловский ПНИ» от  -__.04.2024 № 3-24.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Редакцию от 07.12.2023 года Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
государственного автономного стационарного учреждения социального обслуживания Свердловской области
«Свердловский психоневрологический интернат» считать утратившей силу.
      2. Ввести в действие редакцию от ___ апреля 2024 года Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
Государственного автономного стационарного учреждения социального обслуживания Свердловской области
«Свердловский психоневрологический интернат».
      3. Юрисконсульту Клюсовой Л.Е. обеспечить публикацию редакции от ___ апреля 2024 года Положения о
закупке товаров, работ, услуг для нужд Государственного автономного стационарного учреждения социального
обслуживания Свердловской области «Свердловский психоневрологический интернат» в системе ЕИС
(www.zakupki.gov.ru).
      4. Инженеру - программисту Мурашкинцеву О.А. обеспечить публикацию редакции от __ апреля 2024 года
Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Государственного автономного стационарного учреждения
социального обслуживания Свердловской области «Свердловский психоневрологический интернат» на сайте
учреждения.
      5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Приложение:

1. Приложение 1 - Изменения в Положение «О закупке товаров, работ и услуг для нужд государственного
автономного  стационарного учреждения  социального обслуживания Свердловской области «Свердловский
психоневрологический интернат» редакция от 17 апреля 2024  года.

Директор ГАСУСО СО «Свердловский ПНИ»  _________________               Г.В.Домоховский

Согласовано юрисконсульт                                                                                   Л.Е.Клюсова

http://www.zakupki.gov.ru/